МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368882   РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

Приказ № 192/5

по МКОУ «Таловская СОШ»

                                            от «10» январь 2022 года

«Об утверждении Положения о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Таловская СОШ»»

В целях создания и функционирования в МКОУ «Таловская СОШ»

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Таловская

СОШ» (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы:                            Богданова Т. Ю.